
 
 CITTÀ DI IMOLA 

MEDAGLIA D’ORO AL VALORE MILITARE PER ATTIVITA’ PARTIGIANA 

 

 

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7.03.2005 e 

successive modificazioni ed integrazioni. 

1 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

Servizio Sviluppo Economico del Territorio - Nuovo Circondario Imolese 

N. 841 DEL 30/10/2024 

 

 

 

OGGETTO: MERCATO AGROALIMENTARE DI IMOLA - APPROVAZIONE AVVISO 

PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE IN CONCESSIONE DEI POSTEGGI FISSI DI VENDITA 

 

   



 

 

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7.03.2005 e 

successive modificazioni ed integrazioni. 

2 

 

IL DIRIGENTE 
 

Premesso che: 

- con decreto del Presidente del Nuovo Circondario Imolese n. 54 del 26/01/2023 è stato 

attribuito al Dott. Sergio Maccagnani l’incarico di direzione dell’Area Sviluppo Economico 

e Turistico e Progetti Europei all’interno della quale è collocato il Servizio Sviluppo 

Economico del Territorio - Suap associato; 

 

- con decreto del Presidente del Nuovo Circondario Imolese n.1415 del 28/10/2024 è stato 

rinnovato, ai sensi degli artt 5 e 14 del regolamento di organizzazione, al Dott. Sergio 

Maccagnani l’incarico di direzione dell’Area Sviluppo Economico e Turistico e Progetti 

Europei all’interno della quale è collocato il Servizio Sviluppo Economico del Territorio - 

Suap associato; 

 

- con Decreto dirigenziale del Dott. Sergio Maccagnani n. 1323 del 29/12/2023 è stato 

conferito l’incarico di elevata qualificazione del Servizio sviluppo economico del territorio 

alla Dott.ssa Federica Degli Esposti fino al 31/12/2024; 

 

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale di Imola n. 6 del 18/01/2024 con la quale è stato 

approvato il Regolamento del mercato agroalimentare di viale Rivalta; 

RISCONTRATO che il suddetto regolamento, all’art. 4 stabilisce i principi generali per 

l’assegnazione dei posteggi; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale di Imola n. 252 del 17/10/2024 con la quale sono 

stati approvati i criteri per la concessione in uso degli spazi fissi di vendita nel mercato 

agroalimentare di viale Rivalta; 

RITENUTO di procedere all’approvazione di un bando per l’assegnazione dei posteggi fissi di 

vendita in applicazione della deliberazione n. 252 suddetta; 

VISTO l’art. 107, comma 3°, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, sulla base del quale spettano ai 

Dirigenti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione di impegni di spesa; 

VISTA la proposta del Responsabile di Procedimento, Dott.ssa Federica Degli Esposti; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di approvare l’avviso pubblico per l’assegnazione in concessione dei posteggi fissi di vendita 

presso il mercato agroalimentare di viale Rivalta, sulla base dei criteri e modalità individuati dalla 

delibera della Giunta Comunale del 17/10/2024 n. 252, allegato A al presente atto come parte 

integrante e sostanziale; 

2) di approvare il modulo di domanda per la selezione in oggetto, allegato B al presente 

provvedimento, come parte integrante e sostanziale; 

3) di approvare la planimetria dei posteggi oggetto dell’avviso pubblico per la relativa 

assegnazione, allegato C al presente provvedimento, come parte integrante e sostanziale; 

4) di disporre la pubblicazione dell’avviso di cui ai punti precedenti all’Albo Pretorio del Comune 

di Imola, sui siti web del Comune di Imola e del Nuovo Circondario Imolese, per 30 (trenta) giorni 

dalla data di pubblicazione. 

 
 

 

Lì,  30/10/2024 

 



 

 

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 24 del D.Lgs. 82 del 7.03.2005 e 

successive modificazioni ed integrazioni. 

3 

 

il Dirigente 
Sergio Maccagnani 

 


